
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. CALDERINI  - G. TUCCIMEI” 

Sede operativa: Via Telemaco Signorini 78, 00125 ROMA - Tel. 0652360728  Fax 0652354806 

Sede legale: Via Costantino Beschi 12, 00125 ROMA  - Tel. 0652350169   Fax 0652369245 

Codice Fiscale: 80233190588   -  Codice Meccanografico: RMIC8BX00R -   Codice Univoco Ufficio:  UFQFWP      
E-mail � RMIC8BX00R@istruzione.it �RMIC8BX00R@pec.istruzione.it 

Sito web: www.viabeschi.gov.it 
 

        All’Albo 

        Al Sito web – Amm. Trasparente 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico relativa all’adozione dell’avviso pubblico 

concernente il passaggio dall’ambito territoriale n. 10 del Lazio alla scuola secondaria di primo 

grado dell’Istituto M. Calderini – G. Tuccimei  per l’a.s. 2017 – 2018.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 107/15 art.1, commi 79-82; 

VISTI  la Nota Miur - Direzione Generale per il personale Scolastico, prot. n.16977 del 19 aprile 

2017 avente come oggetto “Ipotesi di CCNI concernente il passaggio da ambito Territoriale a scuola 

per l’a.s. 2017/18” e il relativo allegato A contenente il quadro nazionale dei requisiti (titoli ed 

esperienze professionali) da correlare alle competenze professionali richieste; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 2  del 18 maggio 2017, in coerenza con il PTOF, il 

RAV, il PDM di questa Istituzione Scolastica e le competenze professionali già presenti nella scuola; 

VISTE le dotazioni organiche assegnate alla scuola secondaria di primo grado di questo istituto per l' 

a.s. 2017/18; 

DETERMINA 

• di adottare l’Avviso Pubblico per il passaggio dall’ ambito territoriale n. 10 del Lazio alla 

scuola secondaria di primo grado dell’Istituto M. Calderini – G. Tuccimei per l’a.s. 

2017/2018, che potrà essere soggetto a possibili aggiornamenti, in seguito alle operazioni di 

mobilità, alle eventuali integrazioni alle operazioni di mobilità interprovinciali e tenuto conto 

delle precedenze nell’assegnazione della sede che l’USR  Lazio  effettuerà ai  sensi degli 

articoli 21 e 33, comma 6, della legge 5/2/1992, n. 104 o altre indicazioni dell’USR Lazio.  
 

� di autorizzare la diffusione dell’avviso attraverso il sito della scuola.  
 

 Il Dirigente Scolastico  
 Eleonora Occipite Di Prisco 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

I.C. CALDERINI-TUCCIMEI
C.F. 80233190588 C.M. RMIC8BX00R
AOO_rmic8bx00 - REGISTRO PROTOCOLLO - I.C. M.CALDERINI-G.TUCCIMEI

Prot. 0004367/U del 22/06/2017 13:00:39


		2017-06-22T11:20:29+0200
	CCPLNR61T45F839X




